


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 715 17'48 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
2 716 18'39 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ B FEMENI
1 347 18'46 W-45 Casoliva Carod Montserrat 1963 CA MANRESA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
II CROS DE SANTA CRISTINA D'ARO

11/12/2011
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1 A 715 17'48 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
2 2 A 716 18'39 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ W-45 FEMENI
1 1 B 347 18'46 W-45 Casoliva Carod Montserrat 1963 CA MANRESA

Lloc
d'Ar

CIRCUIT GIRONI DE CROS

II CROS DE SANTA CRISTINA D'ARO
11/12/2012

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 1010 19'46 M-35 Aliño Enrique 1973 AA PALAMÓS
2 1280 20'09 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
3 732 20'17 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
4 1179 20'27 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
5 1251 21'12 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
6 3473 21'26 M-40 Tardio Ginabreda Pedro 1967 CA SANT BOI
7 129 21'32 M-35 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
8 2224 21'40 M-35 Guillen Garcia Manuel 1973 JA SABADELL
9 3221 21'43 S.C. Armengol Camós Pere 0 CA LLORET-LA SELVA
10 1007 21'54 M-40 Polinario Sebastia 1971 AA PALAMÓS
11 730 21'58 M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS
12 374 22'04 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
13 2017 22'10 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
14 694 22'13 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO VIDRERES
15 861 22'18 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
16 3481 22'49 M-35 Duro Lopez Javier 1975 INDEPENDENTS
17 693 23'04 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
18 3270 23'40 M-40 Roig OrtuÑo Joaquim 1967 CA CALELLA
19 2646 24'48 M-40 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS
20 137 24'57 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
21 1272 25'37 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
22 761 27'58 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG

   

VETERÀ B MASCULÍ    
1 126 19'58 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANA
2 1015 20'15 M-50 Del rio Francisco 1960 AA PALAMÓS
3 762 20'39 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
4 3454 21'09 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 140 21'28 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
6 696 21'30 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
7 380 21'50 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
8 2124 23'00 M-45 Moya Alonso Carlos 1965 CA VILADECANS
9 2123 23'01 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS
10 424 23'47 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
11 1276 24'42 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
12 136 25'06 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 17 25'12 M-50 Julià Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA

   

VETERÀ C MASCULÍ   
1 144 23'25 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 874 23'32 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 746 24'56 M-55 Castro Notario Jose 1956 GA LLUÏSOS
4 747 25'10 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
5 145 25'21 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
6 760 26'11 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
7 1017 26'19 M-65 Gisbert Josep Maria 1946 AA PALAMÓS
8 3459 26'59 M-55 Pujolras . Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
9 744 27'05 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS
10 1018 99'01 M-55 Mesa Santiago 1954 AA PALAMÓS
11 1161 99'02 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

CIRCUIT GIRONI DE CROS

II CROS DE SANTA CRISTINA D'ARO
11/12/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1 A 1010 19'46 M-35 Aliño Enrique 1973 AA PALAMÓS
2 5 A 1251 21'12 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
3 7 A 129 21'32 M-35 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
4 8 A 2224 21'40 M-35 Guillen Garcia Manuel 1973 JA SABADELL
5 13 A 2017 22'10 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
6 15 A 861 22'18 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
7 16 A 3481 22'49 M-35 Duro Lopez Javier 1975 INDEPENDENTS
8 21 A 1272 25'37 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 2 A 1280 20'09 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
2 3 A 732 20'17 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
3 4 A 1179 20'27 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
4 6 A 3473 21'26 M-40 Tardio Ginabreda Pedro 1967 CA SANT BOI
5 10 A 1007 21'54 M-40 Polinario Sebastia 1971 AA PALAMÓS
6 11 A 730 21'58 M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS
7 12 A 374 22'04 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
8 14 A 694 22'13 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO VIDRERES
9 17 A 693 23'04 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
10 18 A 3270 23'40 M-40 Roig OrtuÑo Joaquim 1967 CA CALELLA
11 19 A 2646 24'48 M-40 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS
12 20 A 137 24'57 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
13 22 A 761 27'58 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 B 126 19'58 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANA
2 3 B 762 20'39 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
3 4 B 3454 21'09 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
4 6 B 696 21'30 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
5 8 B 2124 23'00 M-45 Moya Alonso Carlos 1965 CA VILADECANS
6 9 B 2123 23'01 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS
7 11 B 1276 24'42 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
8 12 B 136 25'06 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 2 B 1015 20'15 M-50 Del rio Francisco 1960 AA PALAMÓS
2 5 B 140 21'28 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
3 7 B 380 21'50 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
4 10 B 424 23'47 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
5 13 B 17 25'12 M-50 Julià Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 C 144 23'25 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 2 C 874 23'32 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 3 C 746 24'56 M-55 Castro Notario Jose 1956 GA LLUÏSOS
4 5 C 145 25'21 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
5 6 C 760 26'11 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
6 8 C 3459 26'59 M-55 Pujolras . Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
7 9 C 744 27'05 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS
8 10 C 1018 99'01 M-55 Mesa Santiago 1954 AA PALAMÓS

Lloc
d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

II CROS DE SANTA CRISTINA D'ARO
11/12/2012

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 4 C 747 25'10 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-65 MASCULÍ
1 7 C 1017 26'19 M-65 Gisbert Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 11 C 1161 99'02 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀSENSE CLASSIFICAR
9 A 3221 21'43 S.C. Armengol Camós Pere 0 CA LLORET-LA SELVA



MASCULINS 46

FEMENINS 3

TOTAL 49

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 8 0 W-35 8

M-40 13 2 W-40 15

M-45 8 1 W-45 9

M-50 5 0 W-50 5

M-55 8 0 W-55 8

M-60 1 0 W-60 1

M-65 1 0 W-65 1

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 1 0 S.C. 1

TOTAL 46 3 49

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

II CROS DE SANTA CRISTINA 

D'ARO

11/12/2011

RESUM CATEGORIA VETERA
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